
më mirë

– preferoj më mirë pulovrën e
kuqe se të kaltërt

(35-0469) (35-0470) (35-0510) (35-0513)

në përgjithësi, zakonisht

– zakonisht jam në shtëpi në
mbrëmje

(35-0516) (35-0525) (35-0530)

mësues

– mësuesja jonë quhet Jóna 

(35-0682)

luftë

– asnjëherë s´kam për të shkuar
në luftë

(35-0683) (35-0684) (35-0694) (35-0695)

derë

– mos e përplas derën!

(35-0696)

i gjërë

– atje tutje shtrihet rrugë e gjerë
dhe e drejtë 

(35-0940)

i lodhur

– ajo është tepër e lodhur për të
mësuar

(35-0969) (35-0972)


